



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 961 388 821
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GEOVITA AS
Forretningsadresse: Lilleakerv 4
0283 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Kristian Lied
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.05.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		37 313 786	31 655 123
Sum inntekter		37 313 786	31 655 123
Kostnader			
Varekostnad		584 673	189 214
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	30 867 799	25 517 980
Avskrivning på varige driftsmidler	5	136 665	251 341
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			202 000
Annen driftskostnad	6	3 520 640	3 632 865
Sum kostnader		35 109 777	29 793 399
Driftsresultat		2 204 008	1 861 724
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 010	10 876
Annen finansinntekt		56 813	34 241
Sum finansinntekter		58 823	45 118
Annen rentekostnad		340	1 211
Finanskostnad			80
Sum finanskostnader		340	1 292
Netto finans		58 483	43 826
Ordinært resultat før skattekostnad		2 262 491	1 905 551
Skattekostnad	7, 8	502 033	420 996
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 760 459	1 484 553
Årsresultat		1 760 458	1 484 555
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 400 000	1 150 000
Tilleggsutbytte			1 400 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer annen egenkapital		360 458	-1 065 445
Sum overføringer og disponeringer		1 760 458	1 484 555



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Biler, inventar og kontormaskiner	5	319 732	209 828
Sum varige driftsmidler		319 732	209 828
Finansielle anleggsmidler			
Langsiktige fordringer	9	1 900 157	1 869 787
Sum finansielle anleggsmidler		1 900 157	1 869 787
Sum anleggsmidler		2 219 889	2 079 615
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		8 170 217	7 918 647
Andre fordringer		322 079	744 526
Sum fordringer		8 492 296	8 663 173
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	10	16 433 107	13 043 064
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 433 107	13 043 064
Sum omløpsmidler		24 925 403	21 706 238
SUM EIENDELER		27 145 292	23 785 853
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	200 000	200 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Beholdning av egne aksjer	13	-1 500	-500
Annen innskutt egenkapital		23 855	23 855
Sum innskutt egenkapital		222 355	223 355
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 211 126	9 900 287
Sum opptjent egenkapital		10 211 126	9 900 287
Sum egenkapital	11	10 433 481	10 123 642
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	228 010	166 098
Sum avsetninger for forpliktelser		228 010	166 098
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		228 010	166 098
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		451 023	931 333
Betalbar skatt	7	440 121	488 034
Skyldige offentlige avgifter		3 862 030	4 183 203
Utbytte		1 400 000	1 150 000
Annen kortsiktig gjeld		10 330 627	6 743 543
Sum kortsiktig gjeld		16 483 801	13 496 113
Sum gjeld		16 711 811	13 662 211
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		27 145 292	23 785 853



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 452185

Enheten

Organisasjonsnummer: 961 388 821
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GEOVITA AS
Forretningsadresse: Lilleakerv 4
0283 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Kristian Lied
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.05.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.06.2022



Organisasjonsnr: 961 388 821
GEOVITA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		37 313 786	31 655 123
Sum inntekter		37 313 786	31 655 123
Kostnader			
Varekostnad		584 673	189 214
Lønnskostnad	1, 2, 3,	30 867 799	25 517 980
Avskrivning på varige driftsmidler	5	136 665	251 341
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			202 000
Annen driftskostnad	6	3 520 640	3 632 865
Sum kostnader		35 109 777	29 793 399
Driftsresultat		2 204 008	1 861 724
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 010	10 876
Annen finansinntekt		56 813	34 241
Sum finansinntekter		58 823	45 118
Annen rentekostnad		340	1 211
Finanskostnad			80
Sum finanskostnader		340	1 292
Netto finans		58 483	43 826
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	7, 8	2 262 491	1 905 551
Ordinært resultat etter skattekostnad		502 033	420 996
Årsresultat		1 760 459	1 484 553
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 400 000	1 150 000
Tilleggsutbytte			1 400 000
Overføringer annen egenkapital		360 458	-1 065 445
Sum overføringer og disponeringer		1 760 458	1 484 555



Organisasjonsnr: 961 388 821
GEOVITA AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Biler, inventar og kontormaskiner	5	319 732	209 828
Sum varige driftsmidler		319 732	209 828

Finansielle anleggsmidler

Langsiktige fordringer	9	1 900 157	1 869 787
Sum finansielle anleggsmidler		1 900 157	1 869 787

Sum anleggsmidler		2 219 889	2 079 615
--------------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		8 170 217	7 918 647
Andre fordringer		322 079	744 526
Sum fordringer		8 492 296	8 663 173

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd	10	16 433 107	13 043 064
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 433 107	13 043 064

Sum omløpsmidler		24 925 403	21 706 238
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		27 145 292	23 785 853
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11, 12	200 000	200 000
Beholdning av egne aksjer	13	-1 500	-500
Annen innskutt egenkapital		23 855	23 855
Sum innskutt egenkapital		222 355	223 355

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10	211 126	9 900 287
Sum opptjent egenkapital	10	211 126	9 900 287



Sum egenkapital	11	10 433 481	10 123 642
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		228 010	166 098
Sum avsetninger for forpliktelser	8	228 010	166 098
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		228 010	166 098
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		451 023	931 333
Betalbar skatt	7	440 121	488 034
Skyldige offentlige avgifter		3 862 030	4 183 203
Utbytte		1 400 000	1 150 000
Annen kortsiktig gjeld		10 330 627	6 743 543
Sum kortsiktig gjeld		16 483 801	13 496 113
Sum gjeld		16 711 811	13 662 211
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		27 145 292	23 785 853



Organisasjonsnr: 961 388 821
GEOVITA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Driftsinntekter Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet, som normalt vil være leveringstidspunkt for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2020 til 2021.

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret
16.00

Note

1

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader



<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	26000209.00	20623739.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2914087.00	2772593.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1588512.00	1719854.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	364991.00	401794.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	30867799.00	25517980.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>		<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>

Note



9

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt
1900157.00

Mer om fordringer

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om tjenestepensjon, og har pensjonsordninger som tilfredsstiller kravene i loven. I tillegg til innskuddsbasert pensjon har selskapet ytelsesbasert pensjonsordninger som omfatter 1 yrkesaktiv pr 31.12. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktene er dekket gjennom et forsikringsselskap.

Note

13

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
	15.00	100.00	0.75%

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

<u>Antall aksjer ervervet</u>	<u>Egne aksjer</u>	<u>I morselskap</u>
	10.00	

<u>Vederlag</u>	<u>Egne aksjer</u>	<u>I morselskap</u>
	50618.00	

<u>Andel av aksjekapital</u>	<u>Egne aksjer</u>	<u>I morselskap</u>
	0.50%	

<u>Bakgrunnen for erverv</u>	<u>Egne aksjer</u>	<u>I morselskap</u>
	Kjøp fra ansatte som sluttet	

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak
Se eventuelle andre vedlegg.



Noter 2021 GEOVITA AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet, som normalt vil være leveringstidspunkt for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2020 til 2021.

Note 1 - Lønnskostnader etc

	2021	2020
Lønn	26 000 209	20 623 739
Arbeidsgiveravgift	2 914 087	2 772 593
Pensjonskostnader	1 588 512	1 719 854
Andre ytelser / Refusjoner	364 991	401 794
Sum	30 867 799	25 517 980

Note 2 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 16 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.



Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn
Ytelser til daglig leder	1 988 663

Ledende person	Lønn
Styrets leder	10 000
Styremedlemmer	20 000
Total ytelse til andre ledende personer	30 000

Mer om ytelser til ledende personer

Daglig leder og styremedlemmer som er ansatt i virksomheten er med i selskapets ytelsespensjonsordning. De er også med i selskapets bonusordning på linje med øvrige ansatte

Note 5 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Transport- midler	Kontor- maskiner	Inventar	Verktøy	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	215 644	247 477	80 220	15 743	559 084
Tilgang i året	0	246 568	0	0	246 568
Avgang i året	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2021	215 644	494 045	80 220	15 743	805 652
Akkumulerte avskr. 31.12.2021	(188 630)	(232 774)	(48 774)	(15 743)	(485 920)
Balanseført verdi pr. 31.12.2021	27 014	261 271	31 446	0	319 732
Årets avskrivninger	(6 754)	(111 973)	(8 132)	(9 806)	(136 665)
Økonomisk levetid					
Avskrivningsplan (saldo)	20 %	30 %	30 %	30 %	

Note 6 - Revisjon

	2021	2020
Revisjon	64 400	69 700
Andre tjenester	22 500	12 000
Sum godtgjørelse til revisor	86 900	81 700

Mer om ytelser til revisjon

Kostnadsført revisjonshonorar inkluderer utarbeidelse av årsregnskap og noter. Andre tjenester omfatter teknisk utarbeidelse av Skattemelding og annen bistand



Note 7 - Skatt

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	2 262 491	1 905 551
+/- Permanente forskjeller	19 477	8 068
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(281 418)	304 717
Årets skattegrunnlag	2 000 550	2 218 336
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	440 121	488 034
Sum	440 121	488 034
+/- Endring i utsatt skatt	61 912	(67 038)
Skattekostnad i resultatregnskapet	502 033	420 996
Betalbar skatt i skattekostnad	440 121	488 034
Betalbar skatt i balansen	440 121	488 034

Note 8 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2021	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler	1 254 990	1 536 409	(281 418)
Kortsiktig gjeld	(500 000)	(500 000)	0
Sum midlertidige forskjeller	754 990	1 036 409	(281 418)
Utsatt skatt 31.12.21. basert på 22%	166 098	228 010	(61 912)

Note 9 - Pensjoner

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om tjenestepensjon, og har pensjonsordninger som tilfredsstiller kravene i loven. I tillegg til innskuddsbasert pensjon har selskapet ytelsesbasert pensjonsordninger som omfatter 1 yrkesaktiv pr 31.12. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktene er dekket gjennom et forsikringsselskap.

Netto pensjonskostnad	2021	2020
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	448 524	397 975
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	-4 115	43 143
Avkastning på pensjonsmidler	-114 034	-226 455
Administrasjonskostnader	208 245	211 744
Resultatført aktuarielt tap (gevinst)	554 830	352 628
Netto pensjonskostnad inkl. arbeidsgiveravgift	1 093 450	779 035

Beregnete pensjonsforpliktelser

Estimerte pensjonsforpliktelser pr 31.12	-13 116 396	-13 427 704
Estimerte pensjonsmidler 31.12	13 600 000	12 271 000
Netto pensjonsforpliktelser 31.12	483 604	-1 156 704
Ikke resultatført virkning av estimatavik	1 092 119	2 452 430
Netto pensjonsforpliktelse/-fordring	1 575 723	1 295 726

Økonomiske/aktuarielle forutsetninger

Diskonteringsrente	1,70 %	2,30 %
Forventet avkastning av pensjonsmidler	2,70 %	3,80 %
Årlig forventet lønnsvekst	2,25 %	2,25 %
Årlig forventet reg. av pensjoner under utbetaling	0,00 %	0,50 %
Årlig forventet G-regulering	2,00 %	2,00 %
Størrelse på korridor i %	10,00 %	10,00 %
Arbeidsgiveravgift	14,10 %	14,10 %



Note 10 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 1 331 123. Skyldig skattetrekk er kr 1 329 484.

Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen innsk. EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2021	200 000	-500	23 855	9 900 287	10 123 642
Endring egne aksjer		-1 000		-49 618	-50 618
Årets resultat				1 760 458	1 760 458
Avsatt utbytte				-1 400 000	-1 400 000
Egenkapital 31.12.2021	200 000	-1 500	23 855	10 211 127	10 433 482

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
A-aksjer	1 000	100,00	100 000,00
B-aksjer	1 000	100,00	100 000,00
Sum	2 000		200 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Dr. Ing. A. Aas-Jakobsen AS	510	25,50%	A-aksjer
Dr. Ing. A. Aas-Jakobsen AS	326	16,30%	B-aksjer
Johansen, Torbjørn	165	8,25%	A-aksjer
Johansen, Torbjørn	115	5,75%	B-aksjer
ViaNova AS	110	5,50%	A-aksjer
ViaNova AS	94	4,70%	B-aksjer
Lied, Ole Kristian (Daglig leder)	70	3,50%	B-aksjer
Børner Hansen, Nikolaj	65	3,25%	B-aksjer
Garborg, Paal	65	3,25%	B-aksjer
Boge, Knut	60	3,00%	A-aksjer
Boge, Knut	60	3,00%	B-aksjer
Ørjavik, Kari Tilrem (Styremedlem)	45	2,25%	B-aksjer
Augland, Amund	35	1,75%	B-aksjer
Bøyeie, Ann Elisabeth	35	1,75%	B-aksjer
Høva, Endre Magnus	30	1,50%	B-aksjer
Lied, Ole Kristian (Daglig leder)	30	1,50%	A-aksjer
Woldsengen, Vegard	30	1,50%	B-aksjer
Børner Hansen, Nikolaj	20	1,00%	A-aksjer
Ørjavik, Kari Tilrem (Styremedlem)	20	1,00%	A-aksjer
Garborg, Paal	15	0,75%	A-aksjer
Geovita AS	15	0,75%	A-aksjer
Ogeman, Josefin	15	0,75%	B-aksjer
Augland, Amund	10	0,50%	A-aksjer
Høva, Endre Magnus	10	0,50%	A-aksjer
Woldsengen, Vegard	10	0,50%	A-aksjer
Andre aksjeeiere	40	2,00%	
Totalt antall aksjer	2 000	100,00%	



Note 13 - Beholdning av egne aksjer

	Antall	Aksjens pålydende	Andel av aksjekapital
Beholdning av egne aksjer	15	100,00	0,75 %

Endringer i beholdning av egne aksjer i løpet av regnskapsåret

Erverv

Antall aksjer ervervet		10	
Vederlag		50 618	
Andel av aksjekapital		0,50 %	
Bakgrunnen for erverv som har funnet sted	Kjøp fra ansatte som sluttet		



Årsoppgjør for 2021

GEOVITA AS

Innhold:

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter
STYRETS BERETNING FOR 2021

1. VIRKSOMHETENS ART OG STED

Geovita AS utfører rådgivende ingeniørtjenester innenfor fagfeltene geoteknikk, ingeniørgeologi og hydrogeologi. Virksomheten er hovedsakelig konsentrert om det sentrale Østlandsområdet. Selskapet har hatt full beskjeftigelse hele året.

2. ØKONOMI

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balanse en korrekt fremstilling av driften og situasjonen ved årsskiftet. Driftsinntektene og driftsresultatet har vært meget tilfredsstillende, og skyldes i hovedsak høy faktureringsgrad. Styret vil foreslå følgende anvendelse av årets overskudd:

Årsoverskudd etter skatt:	kr.	1.760.458
Til utbytte	kr.	1.400.000
Overført til fri egenkapital	kr.	360.458

3. GRUNNLAG FOR VIDERE DRIFT

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning av fortsatt drift som tidligere år. Styret forventer fortsatt tilgang på nye prosjekter og full aktivitet gjennom hele 2022.

4. ORGANISASJON

Selskapet hadde ved årsskiftet 19 ansatte ingeniører og 1 regnskapsmedarbeider på deltid. Ole Kristian Lied er ansatt som daglig leder.

5. LIKESTILLING

Av 20 ansatte er 7 kvinner. Det er 1 kvinne i styret.

6. ARBEIDSMILJØ

Sykefraværet var i 2020 4,6 % av netto arbeidstid, inkludert barns sykdom, legekonsultasjoner og fysikalsk behandling. Kun mindre justering i forhold til foregående år. Styret anser at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel er god. Ansatte har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med arbeidet.

7. YTRE MILJØ

Virksomheten forurensrer ikke det ytre miljøet.

8. STYREANSVARSFORSIKRING

Styret og daglig leder i Geovita er forsikret gjennom moderselskapet Aas-Jakobsen.

Oslo, 17.03.2021
Styret for Geovita AS

Trond Hagen
Styrets leder

Lars Narvestad
Styremedlem

Sven Narum
Styremedlem

Kari Tilrem Ørjavik
Styremedlem

Endre Magnus Høva
Styremedlem

Ole Kristian Lied
Daglig leder

o:\geovita_admin\styre\2022\årsregnskap 2021\gv_styreberetning_2021_r1.docx

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT



Resultatregnskap for 2021 GEOVITA AS

	Note	2021	2020
Salgsinntekt		37 313 786	31 655 123
Sum driftsinntekter		37 313 786	31 655 123
Varekostnad		584 673	189 214
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	30 867 799	25 517 980
Avskrivning på varige driftsmidler	5	136 665	251 341
Nedskrivning av immaterielle eiendeler		0	202 000
Annen driftskostnad	6	3 520 640	3 632 865
Sum driftskostnader		35 109 777	29 793 399
Driftsresultat		2 204 008	1 861 724
Renteinntekt		2 010	10 876
Annen finansinntekt		56 813	34 241
Sum finansinntekter		58 823	45 118
Rentekostnad		340	1 211
Finanskostnad		0	80
Sum finanskostnader		340	1 292
Netto finans		58 483	43 826
Resultat før skattekostnad		2 262 491	1 905 551
Skattekostnad	7, 8	502 033	420 996
Arsresultat		1 760 458	1 484 555
Overføringer			
Utbytte		1 400 000	1 150 000
Tilleggsutbytte		0	1 400 000
Overføringer annen egenkapital		360 458	(1 065 445)
Sum		1 760 458	1 484 555



Balanse pr. 31. desember 2021 GEOVITA AS

	Note	2021	2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Biler, inventar og kontormaskiner	5	319 732	209 828
Sum varige driftsmidler		319 732	209 828
Finansielle anleggsmidler			
Langsiktige fordringer	9	1 900 157	1 869 787
Sum finansielle anleggsmidler		1 900 157	1 869 787
Sum anleggsmidler		2 219 889	2 079 615
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		8 170 217	7 918 647
Andre fordringer		322 079	744 526
Sum fordringer		8 492 296	8 663 173
Bankinnskudd	10	16 433 107	13 043 064
Sum bankinnskudd		16 433 107	13 043 064
Sum omløpsmidler		24 925 403	21 706 238
Sum eiendeler		27 145 292	23 785 853

**Balanse pr. 31. desember 2021**
GEOVITA AS

	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	200 000	200 000
Beholdning av egne aksjer	13	(1 500)	(500)
Annen innskutt egenkapital		23 855	23 855
Sum innskutt egenkapital		222 355	223 355
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 211 126	9 900 287
Sum opptjent egenkapital		10 211 126	9 900 287
Sum egenkapital	11	10 433 481	10 123 642
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	8	228 010	166 098
Sum avsetning for forpliktelser		228 010	166 098
Sum langsiktig gjeld		228 010	166 098
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		451 023	931 333
Betalbar skatt	7	440 121	488 034
Skyldige offentlige avgifter		3 862 030	4 183 203
Utbytte		1 400 000	1 150 000
Annen kortsiktig gjeld		10 330 627	6 743 543
Sum kortsiktig gjeld		16 483 801	13 496 113
Sum gjeld		16 711 811	13 662 211
Sum egenkapital og gjeld		27 145 292	23 785 853

Oslo, den 17. mars 2022
I styret for Geovita ASTrond Asbjørn Hagen
styrets lederLars Narvestad
styremedlemSven Sigurd Narum
styremedlemKari Janicke Tilrem Ørjavik
styremedlemEndre Magnus Høva
styremedlemOle Kristian Lied
daglig leder



Noter 2021 GEOVITA AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet, som normalt vil være leveringstidspunkt for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2020 til 2021.

Note 1 - Lønnskostnader etc

	2021	2020
Lønn	26 000 209	20 623 739
Arbeidsgiveravgift	2 914 087	2 772 593
Pensjonskostnader	1 588 512	1 719 854
Andre ytelser / Refusjoner	364 991	401 794
Sum	30 867 799	25 517 980

Note 2 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 16 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.



Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn
Ytelser til daglig leder	1 988 663

Ledende person	Lønn
Styrets leder	10 000
Styremedlemmer	20 000
Total ytelse til andre ledende personer	30 000

Mer om ytelser til ledende personer

Daglig leder og styremedlemmer som er ansatt i virksomheten er med i selskapets ytelsespensjonsordning. De er også med i selskapets bonusordning på linje med øvrige ansatte

Note 5 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Transport- midler	Kontor- maskiner	Inventar	Verktøy	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	215 644	247 477	80 220	15 743	559 084
Tilgang i året	0	246 568	0	0	246 568
Avgang i året	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2021	215 644	494 045	80 220	15 743	805 652
Akkumulerte avskr. 31.12.2021	(188 630)	(232 774)	(48 774)	(15 743)	(485 920)
Balansført verdi pr. 31.12.2021	27 014	261 271	31 446	0	319 732
Årets avskrivninger	(6 754)	(111 973)	(8 132)	(9 806)	(136 665)
Økonomisk levetid					
Avskrivningsplan (saldo)	20 %	30 %	30 %	30 %	

Note 6 - Revisjon

	2021	2020
Revisjon	64 400	69 700
Andre tjenester	22 500	12 000
Sum godtgjørelse til revisor	86 900	81 700

Mer om ytelser til revisjon

Kostnadsført revisjonshonorar inkluderer utarbeidelse av årsregnskap og noter. Andre tjenester omfatter teknisk utarbeidelse av Skattemelding og annen bistand



Note 7 - Skatt

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	2 262 491	1 905 551
+/- Permanente forskjeller	19 477	8 068
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(281 418)	304 717
Årets skattegrunnlag	2 000 550	2 218 336
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	440 121	488 034
Sum	440 121	488 034
+/- Endring i utsatt skatt	61 912	(67 038)
Skattekostnad i resultatregnskapet	502 033	420 996
Betalbar skatt i skattekostnad	440 121	488 034
Betalbar skatt i balansen	440 121	488 034

Note 8 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2021	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler	1 254 990	1 536 409	(281 418)
Kortsiktig gjeld	(500 000)	(500 000)	0
Sum midlertidige forskjeller	754 990	1 036 409	(281 418)
Utsatt skatt 31.12.21. basert på 22%	166 098	228 010	(61 912)

Note 9 - Pensjoner

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om tjenestepensjon, og har pensjonsordninger som tilfredsstillende kravene i loven. I tillegg til innskuddsbasert pensjon har selskapet ytelsesbasert pensjonsordninger som omfatter 1 yrkesaktiv pr 31.12. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktene er dekket gjennom et forsikringselskap.

Netto pensjonskostnad	2021	2020
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	448 524	397 975
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	-4 115	43 143
Avkastning på pensjonsmidler	-114 034	-226 455
Administrasjonskostnader	208 245	211 744
Resultatført actuarielt tap (gevinst)	554 830	352 628
Netto pensjonskostnad inkl. arbeidsgiveravgift	1 093 450	779 035

Beregnete pensjonsforpliktelser

Estimerte pensjonsforpliktelser pr 31.12	-13 116 396	-13 427 704
Estimerte pensjonsmidler 31.12	13 600 000	12 271 000
Netto pensjonsforpliktelser 31.12	483 604	-1 156 704
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	1 092 119	2 452 430
Netto pensjonsforpliktelse/-fordring	1 575 723	1 295 726

Økonomiske/aktuarielle forutsetninger

Diskonteringsrente	1,70 %	2,30 %
Forventet avkastning av pensjonsmidler	2,70 %	3,80 %
Årlig forventet lønnsvekst	2,25 %	2,25 %
Årlig forventet reg. av pensjoner under utbetaling	0,00 %	0,50 %
Årlig forventet G-regulering	2,00 %	2,00 %
Størrelse på korridor i %	10,00 %	10,00 %
Arbeidsgiveravgift	14,10 %	14,10 %



Note 10 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 1 331 123. Skyldig skattetrekk er kr 1 329 484.

Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen innsk. EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2021	200 000	-500	23 855	9 900 287	10 123 642
Endring egne aksjer		-1 000		-49 618	-50 618
Årets resultat				1 760 458	1 760 458
Avsatt utbytte				-1 400 000	-1 400 000
Egenkapital 31.12.2021	200 000	-1 500	23 855	10 211 127	10 433 482

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
A-aksjer	1 000	100,00	100 000,00
B-aksjer	1 000	100,00	100 000,00
Sum	2 000		200 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Dr. Ing. A. Aas-Jakobsen AS	510	25,50%	A-aksjer
Dr. Ing. A. Aas-Jakobsen AS	326	16,30%	B-aksjer
Johansen, Torbjørn	165	8,25%	A-aksjer
Johansen, Torbjørn	115	5,75%	B-aksjer
ViaNova AS	110	5,50%	A-aksjer
ViaNova AS	94	4,70%	B-aksjer
Lied, Ole Kristian (Daglig leder)	70	3,50%	B-aksjer
Børner Hansen, Nikolaj	65	3,25%	B-aksjer
Garborg, Paal	65	3,25%	B-aksjer
Boge, Knut	60	3,00%	A-aksjer
Boge, Knut	60	3,00%	B-aksjer
Ørjavik, Kari Tilrem (Styremedlem)	45	2,25%	B-aksjer
Augland, Amund	35	1,75%	B-aksjer
Bøyeie, Ann Elisabeth	35	1,75%	B-aksjer
Høva, Endre Magnus	30	1,50%	B-aksjer
Lied, Ole Kristian (Daglig leder)	30	1,50%	A-aksjer
Woldsengen, Vegard	30	1,50%	B-aksjer
Børner Hansen, Nikolaj	20	1,00%	A-aksjer
Ørjavik, Kari Tilrem (Styremedlem)	20	1,00%	A-aksjer
Garborg, Paal	15	0,75%	A-aksjer
Geovita AS	15	0,75%	A-aksjer
Ogeman, Josefin	15	0,75%	B-aksjer
Augland, Amund	10	0,50%	A-aksjer
Høva, Endre Magnus	10	0,50%	A-aksjer
Woldsengen, Vegard	10	0,50%	A-aksjer
Andre aksjeeiere	40	2,00%	
Totalt antall aksjer	2 000	100,00%	



Note 13 - Beholdning av egne aksjer

	Antall	Aksjens pålydende	Andel av aksjekapital
Beholdning av egne aksjer	15	100,00	0,75 %

Endringer i beholdning av egne aksjer i løpet av regnskapsåret

Erverv

Antall aksjer ervervet		10	
Vederlag		50 618	
Andel av aksjekapital		0,50 %	
Bakgrunnen for erverv som har funnet sted	Kjøp fra ansatte som sluttet		



Elektronisk signatur

Signert av

Lied, Ole Kristian

Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

18.03.2022 16.11.13

NARUM, SVEN SIGURD

Norwegian BankID

18.03.2022 18.29.42

ØRJAVIK, KARI JANICKE TILREM

Norwegian BankID

21.03.2022 07.11.19

Narvestad, Lars

Norwegian BankID

21.03.2022 07.43.59

Høva, Endre Magnus

Norwegian BankID

21.03.2022 10.06.57

Hagen, Trond Asbjørn

Norwegian BankID

21.03.2022 11.51.29

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



PKF ReVisjon AS



Revisjon &
rådgivning

Til generalforsamlingen i
Geovita AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR 2021

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Geovita AS som viser et overskudd på kr 1 760 458. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021, og av dets resultat for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. Øvrig informasjon omfatter årsberetning. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke øvrig informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon.

Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Tel • +47 22 78 28 00 • www.pkf.no

PKF ReVisjon AS • Sandstuveien 70, Pb. 199 Manglerud, 0612 Oslo • Org./revisornr. 983 773 370

Medlem av Den norske Revisorforening

PKF ReVisjon AS er medlem av PKF International Limited, et nettverk av juridisk uavhengige selskaper, og fraskriver seg ethvert ansvar for arbeid eller manglende arbeid utført av et annet individuelt selskapsmedlem eller annet selskap.



PKF ReVisjon AS



Revisjon &
rådgivning

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Oslo, 17. mars 2022

PKF REVISJON AS

Jo Inge Knutsen

statsautorisert revisor